ODE MONOCOLOS DISTROPHOS.

Metrum Anapesticum Paremiacum, Ex Dimetro Catalectico, hoc est tribus pedibus & syllaba.

Recipit omni loco Anapestum
 vel Spondeum.

ALIVM parili vice strictum
 Ferri torques onerabant.

Q 3

Adras

Aderat venerabile festum,
 Reditens in fronte Nouembris.
 Iacuit miserabilis isdem
 Vir in hospitio requiescens,
 Et ab apparente monetur,
 Vt ad Ecclesiam properaret,
 Vbi donandam medicinam
 Sibi certam non dubitaret.
 Nihil inde miser remoratus,
 Petijt sacra limina templi.
 Stetit orans aeger ibidem
 Pietatem Martyris almi,
 Quatenus dignetur ei iam
 Cruciamina soluere longa;
 Subito ferri resoluti
 Nexus procul exiliere,
 Cute qui merse moribunda
 In corpore delituerat:
 Dolor acer vulneris illum
 Cogebat vociferari.
 Titubans etenim cecidisset,
 Deus hunc nisi continuisset,
 Inuisibilis sibi visus
 Astare comes vel amicus,
 Ad se stringebat eundem,
 Donec bene conualuisset,
 Gemitus iam vociferantis
 Reticent preces resonarunt
 Medico celeri tibi Martyr,
 Qui semper ades miseratus
 Dignis precibus miserorum,
 Saluens numerosa pericla;
Nec fuit

HENRICH GANZ
 S. J. J.
 COMING AM
 S. J. V.
 24

Nec fons unquam pietatis
Tibi deficit omne per auum.

De illo, qui bouem compatri furatus, nummos eidem
cum marsupio præcidit, meritis Beati QVIRINI
diuinitus propalato.

ODE DICOLOS DISTROPHOS. METRVM
Iambicum Archilochium tribrachum. Prior versus Tri-
meter, secundus Dimeter Acatalecticus.

VBIQVE fraus in orbe latè dum furie
In proximos & cognitos,
Quidam bouem tulerat furatus compatri,
Fidem minus vel fas tenens;
Vterque post ad Ecclesiam celebri die
Ie, actor & questor rei:
Vbi dum populi frequentia se densans premit,
Et hi duo propiant sibi,
Fruudi manus apta sacculum præciderat
Cum ter decem denarijs
Prenominato supra compatri suo,
Furti cauillatus lucro.
Quod non diu potens patronus pertulit,
Sed ocys prodit reum:
Solemibus peractis plebs reliquit domum,
Remansit ille solus hic,
Sacri laris per lustrans omnes exitus;
Tenent eum pansæ fores.
Nec ullus huic aditus patuit obnoxio,
Quem Martyr alligat reum.
Sacrifista transiens spaciari peruidet
Incognitum templo virum.

Quid hic

Quid hic agis, inquit, homo? claudenda sunt fores,

Exi citò Dei domo,

Is denegat exitum sibi dari foras,

Per Martyris potentiam.

Quidnam Dei pro nomine contigit hîc tibi,

Ut hinc negetur exitus?

Refert per omnia crimen ille reus suum,

Furtum bouis seu sacculi.

Questus inuenitur isdem compater,

Quæ damna culpa læserant,

Ei datur optio tandem de bis sex bubus,